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federacié catalana
de motociclisme

MotoClub
TORRELLES

COPA CATALANA D' ENDURET I CLASSIC TT

ENDURET & CLASSIC TT A TORRELLES
M.C. TORRELLES

Clasificacion SCRATCH TRAM -1 EN

POS. DOR. NOMBRE
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

1
2
3
21
31
12
5
20
4

2]

10
38
30
35
22
36
32
181
180

182
200
11

37
222

223
183
33
23
40
225
201
202
14
204
226
13
203
187
34
184

GUERRERO ALEMANY, POL
ROJAS VINAS, NIL
CUESTA LERA, HUGO

PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL

GODINO GOMEZ, RAMON
ESPONA ANFRUNS, CARLES
CAMBRE NIETO, ADRIA
EFRONI, EYAL

MARTINEZ PRIETO, ENRIC
CHOPO PERA, MIQUEL
SANCHEZ GARCIA, AARON
SABATE ARCAS, PAU
HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO
GARCIA CAMPANO, ORIOL
VILCHES MARRUECOS, JAN
PARRA BARRERA, JOEL
LINAN CABRERA, ALEJANDRO
WIC HUERTAS, ERIC

MASO GOMEZ, NIL
RODRIGUEZ GRAELLS, GERARD
PLA QUEROL, AITOR
GONZALEZ TOMAS, ANNA
COSTA BORRAS, ORIOL
CASTELLANO GALVEZ, RAUL
SUAZO TOME, JOAN
ESTEBAN PUIG, ALEX
RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI
MARTINEZ CRESPILLO, JAN
GONZALEZ TOMAS, JOAN
RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX
ABELLAN SANCHEZ, IKER
CANET DELGADO, IGNACIO
BADIELLA VELASCO, PEPE
CONESA SANCHEZ, IRENE
GODINO GOMEZ, ADELA
RAURELL ARMENGOU, ORIOL
GRIFELL RIERA, CARLA
PUJOL FERNANDEZ, MARC
PUIG SEGU, XAVIER
GALLARDO OLLER, ALEXIA
ROCA PITEIRO, ERIC
PEDRAZA PERALES, JOEL
GUTIERREZ FERNANDEZ, ALEX

MARCA

KTM

BETA

BETA

KTM
YAMAHA
KTM

KTM
HUSQVARNA

SHERCO
YAMAHA

SHERCO
KTM

KTM
ACCOSSATO

FANTIC
YAMAHA

SHERCO

HUSQVARNA
KTM
HUSQVARNA
KTM

HUSQVARNA
KTM

GAS-GAS
HUSQVARNA
KTM

KTM
YAMAHA
GAS-GAS

KTM

KTM

CATEGORIA TIEMPO

Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Cadet
85 cc Juvenil
Sots 16

Sots 16

85 cc Cadet
Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
85 cc Cadet
85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
65 cc

65 cc

Sots 16

65 cc
Fémines
Sots 16

Sots 16

85 cc Juvenil
50 cc

Sots 16

50 cc

65 cc

85 cc Juvenil
85 cc Cadet
85 cc Juvenil
50 cc
Fémines
Fémines
Sots 16
Fémines

50 cc

Sots 16
Fémines

65 cc

85 cc Juvenil
65 cc

Fecha/Hora publicacién: 11/12/2022 14:06:33

Firma:
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GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

02:39'43
02:45'03
02:47'81
02:51'35
02:54'97
02:58'03
03:01'95
03:03'09
03:03'26
03:05'36
03:06'04
03:07'17
03:09'31
03:09'61
03:11'88
03:11'98
03:12'26
03:12'87
03:14'79
03:15'13
03:15'37
03:18'34
03:21'10
03:23'33
03:28'02
03:28'24
03:28'46
03:30'30
03:32'09
03:34'22
03:34'82
03:38'29
03:42'92
03:43'29
03:43'46
03:43'92
03:44'63
03:48'65
03:49'46
03:52'02
03:56'92
04:03'75
04:03'86

DIF.

00:05'60
00:08'38
00:11'92
00:15'54
00:18'60
00:22'52
00:23'66
00:23'83
00:25'93
00:26'61
00:27'74
00:29'88
00:30'18
00:32'45
00:32'55
00:32'83
00:33'44
00:35'36
00:35'70
00:35'94
00:38'91
00:41'67
00:43'90
00:48'59
00:48'81
00:49'03
00:50'87
00:52'66
00:54'79
00:55'39
00:58'86
01:03'49
01:03'86
01:04'03
01:04'49
01:05'20
01:09'22
01:10'03
01:12'59
01:17'49
01:24'32
01:24'43
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federacié catalana

de motociclisme

COPA CATALANA D' ENDURET I CLASSIC TT

ENDURET & CLASSIC TT A TORRELLES

Clasificacion SCRATCH TRAM -1 EN

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

186
224

15
205
190
185
206
210
189
192
188
209
207
228
227
208
230
191

TORRAS VILALTA, GIL

MONTOYA PEREZ AZPILLAGA, JUANJO

ORIOL MONREAL, GASPAR
CASTELLANO GALVEZ, CARLA
LEON BELLIDO, JAN
MARTINEZ PRIETO, JAN
AMOR BERTOMEU, JULIA

GIL CALZADA, HELENA
AUROUX RUIZ, LLUIS

FEIXAS ROMEU, PEP
RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK
COLOMER ESQUERRE, ISONA
ARQUES GALIMANY, CLAUDIA
MASO GOMEZ, PAU

ZHANG , CHAOYANG
CERRETO CERRETO, DONATELLA
TUSET VINAS, AXEL

PELLICER VINAS, PAU

M.C. TORRELLES

MARCA
YAMAHA
HUSQVARNA

KTM
KTM

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM

GAS-GAS

KTM

CATEGORIA TIEMPO

65 cc

50 cc
Sots 16
Fémines
65 cc

65 cc
Fémines
Fémines
65 cc

65 cc

65 cc
Fémines
Fémines
50 cc

50 cc
Fémines
50 cc

65 cc

Fecha/Hora publicacién: 11/12/2022 14:06:33
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04:05'03
04:11'55
04:15'42
04:17'04
04:21'21
04:26'10
04:30'63
04:35'71
04:37'02
04:44'21
04:56'68
04:59'85
05:03'53
05:07'85
05:10'81
05:1877
05:41'15
07:15'86

DIF.

01:25'60
01:32'12
01:35'99
01:37'61
01:41'78
01:46'67
01:51'20
01:56'28
01:57'59
02:04'78
02:17'25
02:20'42
02:24'10
02:28'42
02:31'38
02:39'34
03:01'72
04:36'43

Allianz @)

Pag.2



e T ey, -
Yok v \
Fol Y
it ] fcm
5

federacié catalana
de motociclisme

MotoClub
TORRELLES

COPA CATALANA D' ENDURET I CLASSIC TT

ENDURET & CLASSIC TT A TORRELLES
M.C. TORRELLES

Clasificacion SCRATCH TRAM -2 EN

POS. DOR. NOMBRE
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e
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

1 GUERRERO ALEMANY, POL
2 ROJAS VINAS, NIL
3 CUESTALERA, HUGO

31 GODINO GOMEZ, RAMON

21 PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL

5 CAMBRE NIETO, ADRIA

12 ESPONA ANFRUNS, CARLES

4 MARTINEZ PRIETO, ENRIC
20 EFRONI, EYAL

6 CHOPO PERA, MIQUEL
10 SANCHEZ GARCIA, AARON
38 SABATE ARCAS, PAU

MARCA
KTM
BETA
BETA
YAMAHA
KTM
KTM
KTM

HUSQVARNA
SHERCO
YAMAHA

32 LINAN CABRERA, ALEJANDRO

30 HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO

35 GARCIA CAMPANO, ORIOL
181 WIC HUERTAS, ERIC
182 PLA QUEROL, AITOR
180 MASO GOMEZ, NIL

36 PARRA BARRERA, JOEL

22 VILCHES MARRUECOS, JAN

9 RODRIGUEZ GRAELLS, GERARD

SHERCO
KTM
ACCOSSATO
YAMAHA

KTM

FANTIC

8 CASTELLANO GALVEZ, RAUL

200 GONZALEZ TOMAS, ANNA
183 GONZALEZ TOMAS, JOAN

37 SUAZO TOME, JOAN

11 COSTA BORRAS, ORIOL

33 RODRIGUEZ GRAELLS, ALE
201 CONESA SANCHEZ, IRENE

7 RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI

40 CANET DELGADO, IGNACIO
23 ABELLAN SANCHEZ, IKER
204 GRIFELL RIERA, CARLA
202 GODINO GOMEZ, ADELA
13 PUIG SEGU, XAVIER
203 GALLARDO OLLER, ALEXIA
187 ROCAPITEIRO, ERIC
15 ORIOL MONREAL, GASPAR
184 GUTIERREZ FERNANDEZ, A

14 RAURELL ARMENGOU, ORIOL

HUSQVARNA
SHERCO
IX HUSQVARNA
HUSQVARNA
HUSQVARNA

KTM
YAMAHA
KTM
KTM

LEX KTM
KTM

205 CASTELLANO GALVEZ, CARLA

186 TORRAS VILALTA, GIL
34 PEDRAZA PERALES, JOEL
210 GIL CALZADA, HELENA

YAMAHA

CATEGORIA TIEMPO

Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Juvenil
85 cc Cadet
Sots 16

Sots 16

Sots 16

85 cc Cadet
Sots 16

Sots 16

85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
65 cc

65 cc

65 cc

85 cc Juvenil
85 cc Cadet
Sots 16

Sots 16
Fémines

65 cc

85 cc Juvenil
Sots 16

85 cc Juvenil
Fémines
Sots 16

85 cc Juvenil
85 cc Cadet
Fémines
Fémines
Sots 16
Fémines

65 cc

Sots 16

65 cc

Sots 16
Fémines

65 cc

85 cc Juvenil
Fémines
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02:41'17
02:43'29
02:44'10
02:48'22
02:51'83
02:57'21
02:58'02
02:59'51
03:00'14
03:00'15
03:01'65
03:02'40
03:04'42
03:05'31
03:05'35
03:08'66
03:09'48
03:09'96
03:10'29
03:13'93
03:15'99
03:17'44
03:18'66
03:22'74
03:23'63
03:24'76
03:28'85
03:30'97
03:31'45
03:36'19
03:36'98
03:39'33
03:41'09
03:46'93
03:53'92
03:57'42
03:59'48
04:00'55
04:02'50
04:03'93
04:06'16
04:07'02
04:22'61

DIF.

00:02'12
00:02'93
00:07'05
00:10'66
00:16'04
00:16'85
00:18'34
00:18'97
00:18'98
00:20'48
00:21'23
00:23'25
00:24'14
00:24'18
00:27'49
00:28'31
00:28'79
00:29'12
00:32'76
00:34'82
00:36'27
00:37'49
00:41'57
00:42'46
00:43'59
00:47'68
00:49'80
00:50'28
00:55'02
00:55'81
00:58'16
00:59'92
01:05'76
01:12'75
01:16'25
01:18'31
01:19'38
01:21'33
01:22'76
01:24'99
01:25'85
01:41'44
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federacié catalana
de motociclisme

ENDURET & CLASSIC TT A TORRELLES

MotoClub

TORRELLES

COPA CATALANA D ENDURET I CLASSIC TT

M.C. TORRELLES

Clasificacion SCRATCH TRAM -2 EN

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

192
185
206
190
209
191
188
189
207
208

€ PERIS

FEIXAS ROMEU, PEP

MARTINEZ PRIETO, JAN

AMOR BERTOMEU, JULIA

LEON BELLIDO, JAN

COLOMER ESQUERRE, ISONA
PELLICER VINAS, PAU
RUBIRALTA MARTINEZ, JANAK
AUROUX RUIZ, LLUIS

ARQUES GALIMANY, CLAUDIA
CERRETO CERRETO, DONATELLA

MARCA
KTM
KTM
KTM

KTM
KTM
KTM
KTM
KTM
GAS-GAS

CATEGORIA TIEMPO

65 cc
65 cc
Fémines
65 cc
Fémines
65 cc
65 cc
65 cc
Fémines
Fémines

Fecha/Hora publicacién: 11/12/2022 14:06:59

Firma:
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04:23'23
04:26'07
04:33'44
04:41'25
04:50'93
04:51'99
05:04'54
05:08'94
05:14'25
05:19'02

DIF.

01:42'06
01:44'90
01:52'27
02:00'08
02:09'76
02:10'82
02:23'37
02:2777
02:33'08
02:37'85
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MotoClub
TORRELLES

COPA CATALANA D' ENDURET I CLASSIC TT

ENDURET & CLASSIC TT A TORRELLES
M.C. TORRELLES

Clasificacion SCRATCH TRAM -3 EN

POS. DOR. NOMBRE
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

1
2
3
31
21
5
32
4
12
10
38
6
30
35
22
36
9
37
8
20
11
7
33
40
23
14
13
15
34

eppris

GUERRERO ALEMANY, POL
ROJAS VINAS, NIL

CUESTA LERA, HUGO
GODINO GOMEZ, RAMON

PELLICER CARDELLAT, JOSE MANUEL

CAMBRE NIETO, ADRIA

LINAN CABRERA, ALEJANDRO
MARTINEZ PRIETO, ENRIC
ESPONA ANFRUNS, CARLES
SANCHEZ GARCIA, AARON
SABATE ARCAS, PAU

CHOPO PERA, MIQUEL

HERNANDEZ RIVERO, SANTIAGO

GARCIA CAMPANO, ORIOL
VILCHES MARRUECOS, JAN
PARRA BARRERA, JOEL

RODRIGUEZ GRAELLS, GERARD

SUAZO TOME, JOAN
CASTELLANO GALVEZ, RAUL
EFRONI, EYAL

COSTA BORRAS, ORIOL
RUBIRALTA MARTINEZ, ADAHI
RODRIGUEZ GRAELLS, ALEIX
CANET DELGADO, IGNACIO
ABELLAN SANCHEZ, IKER
RAURELL ARMENGOU, ORIOL
PUIG SEGU, XAVIER

ORIOL MONREAL, GASPAR
PEDRAZA PERALES, JOEL

MARCA
KTM
BETA
BETA
YAMAHA
KTM
KTM

KTM
YAMAHA

SHERCO
SHERCO
KTM

KTM
FANTIC
HUSQVARNA

HUSQVARNA
SHERCO

HUSQVARNA
HUSQVARNA

KTM
KTM

CATEGORIA TIEMPO

Sots 16
Sots 16
Sots 16
85 cc Juvenil
85 cc Cadet
Sots 16
85 cc Juvenil
Sots 16
Sots 16
Sots 16
85 cc Juvenil
Sots 16
85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
85 cc Cadet
85 cc Juvenil
Sots 16
85 cc Juvenil
Sots 16
85 cc Cadet
Sots 16
Sots 16
85 cc Juvenil
85 cc Juvenil
85 cc Cadet
Sots 16
Sots 16
Sots 16
85 cc Juvenil

Fecha/Hora publicacién: 11/12/2022 14:07:21
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02:36'11
02:43'60
02:43'63
02:47'78
02:48'86
02:57'15
02:58'98
02:59'23
02:59'33
02:59'65
02:59'94
03:00'94
03:03'45
03:06'29
03:09'31
03:12'66
03:15'27
03:18'36
03:20'46
03:24'51
03:26'57
03:30'72
03:31'13
03:32'87
03:35'39
03:50'55
03:50'78
03:58'75
04:01'80

DIF.

00:07'49
00:07'52
00:11'67
00:12'75
00:21'04
00:22'87
00:23'12
00:23'22
00:23'54
00:23'83
00:24'83
00:27'34
00:30'18
00:33'20
00:36'55
00:39'16
00:42'25
00:44'35
00:48'40
00:50'46
00:54'61
00:55'02
00:56'76
00:59'28
01:14'44
01:14'67
01:22'64
01:25'69
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